Monasteria cum Parochia 1. Bychow Canon. Regular. Late-
ranen. cum Capel. Zapotoeze, Hłuchie, Horodek, Chemicze,
2. Ozierany ejusdem Ord. cum Capel. Cichikicze.

IV. In Decanatu Bielicensi. X

Ecclesiarum Parochiales: 1, Homel cum capel. Bielica, Bar-
szczówka, Durówicze, Terefzkowicze, Hrabowo, Anto-
nówka, Borchow, Cichinicze, Zasow. 2. Czeczersk cum
Cap. Onolzki, Popławy, Berdyż, Małynicze, Ostrow. 3. Ra-
doha cum Cap. Aufzyńska, Rudnia, Słahin, Uchow, Niem-
kowicze. 4. Luszew cum Capel. Wiktoryn. 5. Gros-Wer-
der v. Białomoż in Gubernio Czernihoviensi.

V. In Decanatu Klimowicensi.

Ecclesiarum Paroch. 1. In Kościukowicze cum Capel. Haydu-
kówka, Rozalimow, Buda, Pieczary, Zachody Skalin
Sielicze, Tupiczyn, Białynkowicze, Kanicze, Jelnia.
2. Łozowica cum Cap. Janowo, Radnia, Zabiłyszyn, Cho-

Smir, Korpafze, Swirele. 3. Szumiacz cum Capel. Szumowka, Medwiedz. 4. Jwandar cum Capel. Bludzin, Oborowo.

VI. In Decanatu Mściławienfi, Czausowienfi & Czerikowienfi.

Ecclesiae Parochiales: 1. Mściław cum Capel. in Cemeterio, Buda, Saprynowicze, Szamowiczynna, Kapuścin, Chorofzkowo, Horystia. 2. Worodźkow cum Capel, Łuszczenska, Bielica, Zabołocie, Uspol. 3. Czerykow. 4. Rasna, cum Cap. Hory-Horodek. 5. Radoml cum Capel. Hurowcze, Niżlice, Biel. 6. Kryczew. 7. Czasy cum Capel. Lachowiczynna, Hołowienczyce.

VII. In Decanatu Orsenfi & Babinowienfi.

Ecclesiae Parochial. 1. Dubrowna cum Cap. in Cemeterio, Bachowo, Zeleźnica, Borystynowo. 2. Hori-Horki cum Capel. Hory, Kadin, Romanow. 3. Smolensk in Urbe Guberniali Smolensk, cum Capel. Stolbow. 4. Babinowicze, cum Capel. Krotowcze, Makarówka, Suchiny, Wiszniak, Zaczernia. 5. Rudna cum Capel. Krotowska, Michajłowo, Una, Czarnorucze, Olsze, Zielone, Rubiesznicz.

Monasteria: 1. In Orza ord. Praedicatorum cum Parochia & Capel. Pohost, Woskresenie, Zasiokło, Uście. 2. Jbidem ord. S. Francisci Conventual. absq. Parochia.

VIII. In Decanatu Siennienfi.

Eccles. Paroch. 1. Wiadzieo cum Cap. Szypulewiczynna. 2. Łukoml. 3. Czereja cum Cap. Bohatyry, Obczuha. 4. Ostrowno cum Capel. Budziłow, Dziekielowo.

Monasterium cum Parochia: 1. In Sienna ord. S. Franc. Conventual. cum Capel. in Cemeterio.

IN GUBERNIO WITEBSCENSI.

IX. In Decanatu Witebsceni.

Ecclesiae Paroch. 1. In Witebsk cum Capel. Andranowicze, Drukow, Koromidy, Chocim, Łyczyn, Wielidzicze, Horodnie, Czernica, Leontow, Dymanow, Wydreje, Cichowce, Kobylniki. 2. Jbidem S. Antonii cum Cap. Skuratow. 3. Pod-Witebsk cum Capel. in Cemeterio, Letca, Dolża, Jwin. 4. Nieporoty cum Capel. Plihowka, Nikołajowo, Budowieś, Podjeziory, Michalowo, Bersuczyn, Zerobyki, Jazwinsk, Nieporoty. 5. Stańkow.

X. In Decanatu Wielizo-Nevelenfi.

Ecclesiae Paroch. 1. In Nevel cum Cap. in Cemeterio. Gregorowo Fierowo, Gagrin, Mockow, Szczerbin, Ludźkowo, Stra-

płice, Zatkanie, Dolosy, Deszczerow. 2. Wieliz cum Cap. in Cem. Bojewo, Remniew, Kuczajowo, Wierecionow, Perelesin. 3. Sokolnikowo cum Cap. in Cem. Adamowo Czernice, Aunutowo, Korobcow, Jezieryszcze, Rowno, Bliny, Gajowo Ignapol, Linowo, Owczyno, Pawlowo, Scindzieuce, Udroia, Kolpin.

XI. In Decanatu Polocensi.

Ecclesie Parochiales: 1. In Ekimania cum Capel. Ekimania, Druzaniy, Sudnie. 2. Rukzenica cum Capel. Skirzow, Janow, Turowl.

Monasterium cum Parochia: 1. In Urbe Polock ord. prad. cum Cap. in Cemeterio, - Penes Monast. Mariavit: Cade-torum, Szacikow, Kopeiow, Zachtowicze Zukow, Arciey-kowiaze Ankudow, Charyscy, Sarnopol, Zbrodowieze, Za-lesie, Lipniki, Sosna.

XII. In Decanatu Siebiezo-Drysenfi.

Ecclesie Paroch. 1. In Siebiez cum Capel. in Cem. Guscio-wo, Sioklowo, Gieberzne, Horodeck, Zolosin, Rikow, Za-biele, Michalow, Silwestrow, Ostrowno. 2. Leszczylow cum Cap. Podzwiuk, Julianow, Wiktoryn. 3. Dziernowicze, cum cap. in Cem. Siodlowo & in Cemeterio, altera ejusdem nominis, Ktimoweczyzna, Gromoszcz. 4. Horbacz cum Cap. Obitoki, Antonowfk, Krasnopol, Czerepicsza, Roselow, Pereck, Kazimirow, Dmitrow, Dziewicze, Uzyzyk, Laszkow. 5. Rosica cum Capel. Saria, Walin, Czyrylow, Bigusowo. 6. Druja cum Cap. Bahinowo, Wojcielewo. 7. Oswiej cum orat. in Oswiej & Capella Nosocom: Soror. Charit: 8. Zamosz cum Cap. Bereunie, Pusinki.

Monasterium cum Parochia: In Zabiaz ord. Prad. cum filia in Drisa, Instinianow, Siemionow, & Capel. Borowka, Swolna, Kochanowicze, Czarnopol, Dziedzinka.

XIII. In Decanatu Duneburg Superior.

Ecol. Paroch. 1. Osun. 2. Jndrica. 3. Krastaw cum Cap. penes Nosocomium, Skaytyn, Kombol. 4. Uzwalda. 5. Aulia cum Cap. Rogalk & Grawery. 6. Bierzagol cum Cap. Okra. 7. Andreпно cum Capel. Andzelmuyza. 8. Bukmuyza cum Cap. Przemystow. 9. Dagda.

XIV. In Decanatu Duneburg Inferior.

Ecclesie Paroch. 1. Duneburg. 2. Liwenmuyza cum capel. S. Magdalena, Carogrod. 3. Lixna cum cap. ejusdem nomi-nis, Nidzgal, Kolupie, Arcudol, Patmal. 4. Jozefow. 5. Wytzki. 6. Jalmuyza. 7. Nidermuyza cum cap. Dubno, Gor-noiasie. 8. Prele, cum cap. ejusdem nominis, Pieniany, Ele-

onorwil. 9. Warkow. 10. Ruszora.

Monasterium cum Parochia. 1. Agłona ord. Præd. cum cap.
Putany, Kamieniec, Ambennmuyża.

XV. In Decanatu Rositenfi ad Rasnam.

Eccles. Paroch. 1. Rzeżyca. 2. Sarkan. 3. Cvidany. 4. Duk-
sztygal. 5. Użukmunża. 6. Bykow. 7. Kownata. 8. Dryca-
ny cum cap. ejusdem nominis & Pilcyn. 9. Stalarowo.
10. Duktzygal cum Capel. ejusdem nominis, Zośnia.
Rozenmuyża.

XVI. In Decanatu Rositenfi ad Łubań.

Eccles. Paroch. 1. Feymany. 2. Pufza. 3. Rozentowo. 4. Prezma. 5.
Rybiniszki. 6. Galeny. 7. Sterniany. 8. Borchow. 9. Warklany.

XVII. In Decanatu Cis-Lucinenfi.

Eccles. Paroch. 1. In Lucyn cum cap. in Cemeterio 2. Ewe-
resmuyża. 3. Słobodzince. 4. Landkorona. 5. Rundany cum
cap. Bezlesie. 6. Brodaysze. 7. Raypol. 8. Pyłda. 9. Małnow
cum capel. ejusdem nominis. 10. Pośń cum capel. Lawzin,
Czerychow, Sładzie 1-~~ma~~, Sładzie 2-~~da~~, Jstra, Koniecpolu.
Brygkiego.

XVIII. In Decanatu Trans Lucinenfi.

Ecclesie Paroch. 1. Poszmuciuw. 2. Styglów. 3. Neuterany.
4. Birża cum cap. Augustowo, Saxmala Zasoby, Pułjanowo,
Domapole, Ludwinow.

XIX. In Decanatu Lepelenfi.

Eccles. Paroch. 1. Lepel cum capel. Mieźwiedzicze, Zawidzicze,
Paule, Łuciszcze. 2. Kublicze cum duabus Alt.
3. Zahacie cum cap. Hacze. 4. Zaskorki cum cap. Krasny-
Roh, Wielitowce. 4. Uła cum cap. Nizholow, Teklinwil,
Obol. 6. Paludowicze cum cap. Bezdziadówicze, Tołści-
kowszczyzna, Swaraczyzna. 7. Bieszenkowiec cum capel.
Wodonoie, Horcki. 8. Hubin cum cap. Kamień & Biała.
9. Uszacz cum capel. Krupnica, Sulzczyn. 10. Sieliszcze.
11. Czafzniki cum cap. in Cemeterio Jwanfk.

IN GUBERNIO ET ARCHI-DIACONATU

K I J O V I E N S I. ✕

XX. In Decanatu Kijowo-Wasilkowiensi.

Eccles. Paroch. 1. Białocerkiew cum cap. in Caemet: Potijowka,
Wielkopołowecka 2, Fastow. 3. Makarow cum cap. ejusdem
nominis Borodianka, Rubieżowka, Andrejowka. 4. Moto-
widłowka cum cap. Maryanowka. 5. Rokietna cum cap. Na-
staszka. 6. Wasilow cum cap. Hasaczow, Kopacz. 7. In Urbe

Kijow penes Universitatem S. Vlodimiri. 8. Jbidem Parochial. Ecclesia in Suppresso Monaster. ord. Praed. 9 Ryszczow cum Cap. Kaniow, Hrystow, Kozin, Kozarynowka, Mikolajowka, Pije, Wielkie Pryeki, Romaszki, Czernisze, Medwedowka, Tulince. 10. Byszew cum Cap. in Cemet.

XXI. In Decanatu Skwirenfi.

Ecclesiae Paroch. 1. In Borszczajow cum filia Rudeselo, et cap. Bystrzyk, 2. Dydowszczyzna cum cap. Kornin, Łuczyn. 3. Nowosielica cum cap. Romanowka, Czubince. 4. Pawolocz cum cap. Wierzchownia & Jerczyki, Bolsze. 5. Rożyn cum cap. Nizgorce, Spiczynce Wezoraysze. 6. Topory. 7. Wołodarka cum cap. Antonow, Tatiowka, Worobjowka. **Monasterium cum Parochia:** 1. In Chodorkow ord. S. Franc. Capucin. cum cap. Krzywe, Wierbow, Zarubinec.

XXII. In Decanatu Bohusławo - Humano Taraszczanensi.

Ecc. Paroch. 1. Ju Bohusław cum cap. Tahańca, Korsuń, Kozin, 2. Humań cum cap. Szukay-woda, Leszczynowka, Oradowka, & Ryżawiec, 3. Koszowata cum Cap. Popowka. 4. Monasterzyszcze cum cap. Kniazia-krynica, Ochremowo, Popowka, Terlica. 5. Oratow cum cap. Niezwin Zywtow, Osieczna. 6. Stawiszcze cum filia Ochmatow, & cap. Bahwa, Sabadasz Chizny, Bozowka, Ploska, 7. Tetyjow cum Altaria & cap. Szumiaki, Nienadycha, Dąbrowka, Bohajowka, Czoinowica, Dobżiowka Taniw. 8. Piatyhory.

XXIII. In Decanatu Czerkaso - Czehryno Zwinogrodensi.

Ecc. Par. 1. In Antonowka cum cap. Medwedowka, 2. Moszna, cum filia Międzyrzeca et cap. Horodyszeze. 3. Smila cum cap. Czerkasy Rotmistrzowka, Tolsta. 4. Zwinogrodek cum cap. Olszana, Onufrijowka, Barchiszcze Wodzianice. 5. Złotopol cum cap. Glixiana - bałka, Ofitniacza. 6. Lisjanka cum cap. Czarnakamionka, Ryżanowka, Steblow.

XXIV. In Decanatu Lipowo-Machnoviensi.

Ecc. Paroch. 1. In Białopol cum cap. Chalaimgrodek, Czarnorudka. 2. Jince cum filia Daszow. & cap. Sinarnia, Jakubowka. 3. Bililowka cum Orator. Maliszow, & cap. Mecherince. 4. Lipowiec cum cap. Lulince. Nepadowka, Troszcza. 5. Machnowka cum cap. Chazin & Terechowo. 6. Pohrebyssze cum Altaria & cap. Spiczynce Pliskow, Czerniawka. 7. Przytuka cum cap. Samohorodek, Łopatyn. 8. Wachnowka.

um cap. Piotrowka. 9 Zozow cum filia Dolzek & cap. Owsianiki, Rotmistrowka.

XXV. In Decanatu Radomyfienfi.

Eccl. Paroch. 1. In Chabno cum cap. Minki. 2 Horbulow. 3. Iwanów. 4 Korostyszow cum cap. Berezowka, Stawki, Prodobowka, Teskowka. 5 Malia cum cap. Antonowka, Mircza. 6 Rozwazow. 7 Wyszewicze cum cap. Krymska Rudnia & Radomyśl. 8 Czarnobyl.

Monasterium cum Parochia. 1. In Brusłow ord. S. Franciscū Capucinatorum.

IN CIRCULO ET ARCHIDIACONATU BIAŁYSTOCENSI.

XXVI. In Decanatu Białystocensi.

Eccl. Paroch. 1. In Urbe Białystok cum Cap. S. Rochi & S. Magdalene & filia Wasilkowo. 2 Zabłudow. 3 Juchnowiec. 4. Turosl. 5 Suraz cum filia Uhow. 6 Niewodnica. 7 Choroszeza.

XXVII. In Decanatu Knyszynensi.

Eccl. Paroch. 1 In Knyszyn cum filia Krypuo. 2 Dobrzyniow. 3 Trzcianne cum filia Gietczyn. 4 Kalinowka cum filia Brzozowo. 5 Jasionowka. 6 Goniadz cum cap. in cemet. 7 Dolirowo. 8 Karpowicze.

XXVIII. In Decanatu Bielscensi.

Eccl. Parochial. 1 In Narwa. 2 Bielsk cum filia Pulsy, Liniew. 3 Kleszczele. 4 Bocki. 5 Lubin. 6 Brańsk. 7 Domanow. 8. Topczewo. 9 Wyszki. 10 Strabla.

Eccl. Suppressi Monasterii. 1 In Bocki Ord. Reformat; cum cap. S. Rochi Ibidem.

XXIX. In Decanatu Drohicensi.

Eccl. Paroch. 1 In Sledzianowo. 2 Perleiewo. 3 Granne. 4. Pobikri, 5 Rutka. 6 Winna. 7 Ciechanowiec.

Monasterium cum Par. 1 In urbe Drohiczyn Scholar: Pijar. Monasterium Monialium. 1 In Drohiczyn S. Benedicti 2. Ciechanowiec Soror. Charit. S. Vincentii a Pau'o cum cap. S. Rochi.

Ecclesia Suppressi Monasterii. 1 In Drohiczyn Ord. S. Franco. Conventual.

XXX. In Decanatu Siemiatycensi.

Ecclesie Paroch. 1 In Niemirow. 2 Mielniki. 3 Sady 4. Ostrozany. 5 Dziazkowicze. 6 Dolobowo. 7 Siemiatycze cum capel. in cemetorio.